Petimus veniam ac censuram pœn-

catorum, parati vicissim remittere, quos  
id nos alii peccaverint.

*Quid penultima? Es me nos inducas in  
tentationem?*

Petimus in hac tanta vita imbecilli-  
tate divinâ virtute fulciri, atque adver-  
sus Mundum, Carnem, Diemonem  
q̄e defendi, ne quocumque modo ten-  
tationi succumbentes peccato consen-  
tiamus.

*Quid septima & postrema petitione?  
Sed libera nos à malo?*

Petimus Dei benignitatem, quā ipse  
nos liberet & vindicet à miseria, tum  
corporis, tum animi, sive in hac vita  
quoad salutē nostrā congruit, sive in  
futura. Et additur, Amen; hoc est fiat,  
sive fieri ut spora desideriumque mon-  
stremus; accipiendi ea, quae septem his  
petitionibus continetur.

*Quæsumus est priorum Orationis brachiorum  
petitionum?*

Priores quatuor ostendunt quæ hic bō-  
na sperare ac petere debeamus. Inter quæ  
primum

primum ac summum est divine Majestatis honor & gloria : proximum nostra felicitas ; huic accedit , Dœo debita obedientia : postremum est , corporis animæque sustentatio necessaria Hæc summatim continentur prioribus quatuor.  
*Quæ summa est reliquarum peccationum?*

Tres posteriores continent mala quæ deprecari debeamus : ut sunt peccata , quæ nobis Dei regnum præcludunt ; tum tentationes , quæ nisi ope divina protegamus , sua vi ad peccandum nos pertrahunt ; ac postremò hujus , ac futuræ vite calamitates. Docet igitur Dominica precatio simul & bona petere , & mala deprecari.

*Quando Salutationem Angelicam recitas Virgini Matri?*

Ave Maria , gratiâ plena , Dominus tecum , benedicta tu in mulieribus , & benedictus fructus ventris tui Jesus.

Sancta Maria , Mater Dei , ora pro nobis peccatoribus , nunc & in hora mortis nostræ , Amen.

*Unde hic modus Deiparam Virginem sa-  
lutiandi profluxit?*

Primum ab exemplo Angeli Gabrie-  
lis & Sanctæ Elisabethæ, deinde ex usu  
ipso & consensu Ecclesiæ Catholicæ.

*Quem verò fructum adferat hac Salutatio-*

Sacrosanctæ Virginis & Dominica  
incarnationis gratiam, & æquè saluta-  
rem nobis reficit memoriam, ac præ-  
terea monet, ut gratiæ Virginis fa-  
vorem, atque apud Deum intercessio-  
nem nobis conciliemus.

*Quid discimus ex hac Salutatione?*

Eximias dotes ac laudes incompara-  
biles Virginis, ut quod Doidonis ac vir-  
tutibus amplissimis refertur, quod eadem  
Virgo & Mater, quod inter omnes om-  
nium temporum mulieres benedicta.  
quod Regis Regum Christi Dei & Do-  
mini nostri patens; ac proinde inven-  
trix gratiarum, ac genuinæ vitæ nobis ex-  
flitit.